

MN HOLDING 2013 ApS

Søndre Mellemvej 5
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2018

Ole Nyegård Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | MN HOLDING 2013 ApS Søndre Mellemvej 5 4000 Roskilde |
| | CVR-nr: 32318991 |
| | Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017 |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 27.037 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 65.524.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 40.500 |
| Eksterne omkostninger | | -6.996 | -39.115 |
| Bruttoresultat | | -6.996 | 1.385 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.996 | 1.385 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 39.981 | -54.328 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 59.506 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.946 | -17.475 |
| Ordinært resultat før skat | | 24.039 | -10.912 |
| Skat af årets resultat | | 3.000 | 23.156 |
| Årets resultat | | 27.039 | 12.244 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -38.804 | 38.804 |
| Overført resultat | | 65.843 | -26.560 |
| I alt | | 27.039 | 12.244 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 154.152 | 64.171 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 154.152 | 64.171 |
| Anlægsaktiver i alt | | 154.152 | 64.171 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 66.249 | 59.263 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 16.225 |
| Tilgodehavende skat | | 72.475 | 31.930 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.805 |
| Tilgodehavender i alt | | 138.724 | 111.223 |
| Likvide beholdninger | | 722 | 3.973 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 139.446 | 115.196 |
| Aktiver i alt | | 293.598 | 179.367 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 0 | 38.804 |
| Overført resultat | | -14.476 | -80.319 |
| Egenkapital i alt | | 65.524 | 38.485 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 178.074 | 140.882 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 228.074 | 140.882 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 228.074 | 140.882 |
| Passiver i alt | | 293.598 | 179.367 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---|---------------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | 38.804 | -80.319 | 38.485 |
| Årets resultat | | -38.804 | 65.843 | 27.039 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 0 | -14.476 | 65.524 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| MN Ejendomme 2013 ApS, Roskilde | 100% | 30.174 | 4.807 |
| DBE Totalentreprise ApS, Roskilde | 100% | 670.517 | 631.713 |
| FixMitTag.dk ApS, Roskilde | 100% | 43.978 | -6.022 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationselskab med DBE Totalentreprise ApS, MN Ejendomme 2013 ApS og FixMitTax.dk ApS og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til indeholdelse af kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.